第一章  投 标 邀 请 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京市信息资源管理中心委

托，对“法人证照数据共享服务项目”所需的下述全部服务及有关货物进行国

内公开招标。欢迎合格的供应商前来投标。 

一、招标编号：ZTXY-2017-F16504 

二、招标范围和预算金额： 

（一）招标范围：法人证照数据共享服务，具体要求详见招标文件《第六

章》。 

（二）预算金额： 

贰佰柒拾伍万元整（人民币2750000元）。 

XM-0000185304170605033 

三、投标时间：2017年7月26日下午14:00—14:30（北京时间），逾期收到

或不符合规定的投标文件恕不接受。 

四、投标截止时间、开标时间：2017年7月26日下午14:30（北京时间）。 

五、投标、开标地点：软交所招标采购交易中心 第二开标室（北京市海淀

区中关村大街32号 中发电子新市场五层）。  

六、电子注册 

本项目通过软交所招标采购交易平台（http://e.zhaobiaocaigou.com.c